Denominacién Corta
60m
200m
600m
800m
1.500m
3.000m
400m.v. (0,91)
400m.v. (0,91)
Longitud
Jabalina (800g)
Disco (2kg)
60m
60m
60m
60m
200m
400m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
600m
60 m.v.
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Disco (800g)
Jabalina (500g)

Marcade Licencia:

25.45

8.99

30.69

3.72

3.65
3.64
3.86
22.02
14.28

EX7758
EX915
EX508
EX430
EX7742
EX6966
EX108
EX7817
EX7758
EX915
EX7753
EX349
EX7747
EX7739
EX7736
EX506
EX398
EX7735
EX7741
EX7737
EX7743
EX7740
EX7734
EX7738
EX7736
EX7735
EX7739
EX7737
EX7743
EX7738
EX812
EX812

Atleta: Nombre de la persona / entidad
PABLO LEMUS RISCO
JERONIMO GUTIERREZ ROMERO
LUIS MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ
SEBASTIAN DIAZ LEDESMA
ADRIAN PURDEA ROBLES
MOHAMED MEHDI RAISS FAKHROEEDDINE
FERNANDO CASTRO DIAZ
ROBERTO RUIZ ORTIZ
PABLO LEMUS RISCO
JERONIMO GUTIERREZ ROMERO
MOISES GUTIERREZ CORCHADO
PAULA ROMERA SANTOS
ANA HONRADO CORRALIZA
TERESA ZAMBRANO MORENO
MARTA GARCIA ZAMBRANO
LIDIA CASQUERO NUNEZ
SONIA PEREZ ROCHA
BLANCA FERNANDEZ MESIAS
MARA HERNANDEZ REYES
HELENA JARAMILLO GUERRERO
CATALINA ROCO MARQUEZ
ANGELA ENCISO SANCHEZ
LAURA EXPOSITO CLEMENTE
ALBA PEREZ VAZQUEZ
MARTA GARCIA ZAMBRANO
BLANCA FERNANDEZ MESIAS
TERESA ZAMBRANO MORENO
HELENA JARAMILLO GUERRERO
CATALINA ROCO MARQUEZ
ALBA PEREZ VAZQUEZ
JULIAVAZQUEZ TARDIO
JULIAVAZQUEZ TARDIO

I Jornada Liga Invierno Individual
Cdaceres, 18/01/2025
Licen Club participacion listados
ESP At Campisur
ESP At Campisur
ESP  At. Sanvicentefio
ESP  AtlaSerena

ESP CAPEX
ESP  AtlaSerena
ESP CAPEX
ESP CAPEX

ESP At Campisur
ESP At Campisur
ESP  AtAlmendralejo
ESP  At. Miajadas

ESP  AtAlmendralejo
ESP  CAPEX

ESP  CAPEX

ESP  At. Sanvicentefo
ESP  AtlaSerena

ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX
ESP  CAPEX

15/01/2025 17:57

Fecha marca

Lugar

11/05/2024 Badajoz

24/02/2024 Céceres

08/06/2024 Céceres

06/04/2024 Céceres

23/03/2024 Céceres
04/05/2024 Céceres
06/04/2024 Céceres
08/06/2024 Céceres
03/02/2024 Céceres

Categor MMT
U16M
MM
uU16M
MM
u1sM
SM
U20M
SM
U16M
MM
MM
U16F
U16F
U16F
U16F
U20F
MF
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F
U16F

MMP

25.45

10:09.50

51.37

8.99

30.69

3.72

3.65
3.64
3.86
22.02
14.28

Denominacion Larga
60m MASC. AL
200m MASC. AL
600m MASC. AL
800m MASC. AL
1.500m MASC. AL
3.000m MASC. AL
400m vallas (0,91) MASC. AL
400m vallas (0,91) MASC. AL
Longitud MASC. AL
Jabalina (800g) MASC.
Disco (2kg) MASC.
60m FEM. AL
60m FEM. AL
60m FEM. AL
60m FEM. AL
200m FEM. AL
400m FEM. AL
600m FEM. AL
600m FEM. AL
600m FEM. AL
600m FEM. AL
600m FEM. AL
600m FEM. AL
600m FEM. AL
60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 ST
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Disco (800g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
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